
10 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za + Janu Tichou, duše v očistci, Boží pomoc a dar zdraví 

pro živou rodinu

10:00 Bzenec 

Boží Tělo

Za biřmovance Ivanku a Františka Dvořanovi, dar zdraví 

a Boží požehnání

13 Út
sv. Antonín z 

Padovy

14 St 8:00 Těmice Volný úmysl

15 Čt sv. Vít 18:00 Domanín
Za + rodinu Vodáčkovu a Fickovu, ochranu Panny Marie 

a dar zdraví pro živou rodinu

16:30 Domanín Na poděkování za šťastnou a klidnou hodinku smrti

18:00 Bzenec Volný úmysl

11:00 Bzenec svatba Gistrová a Vítek

s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za děti, které poprvé přistoupí ke sv. příjímání

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Pouť na sv. Antonínku Blatnice

16 Pá

Slavnost 

NEJSVĚTĚJŠÍHO 

SRDCE JEŽÍŠOVA

17 So

BZENEC: Do 23. června je možné přihlásit děti ZŠ Bzenec do Náboženské výchovy na školní rok 

2023/24. Náboženství se bude vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku. Přihlášku je možné  

stáhnout na webových stránkách farnosti, ZŠ Bzenec, nebo si ji můžete vyzvednout v kostele na 

běžném místě. Odevzdejte je buď v sakristii, na faře nebo Mgr. Jitce Syrové, zástupkyni ředitelky 

ZŠ Bzenec.

BZENEC: V sobotu ve 13:00 je 1. sv. zpověď dětí + nácvik na slavnost 1. sv. příjmání.

Aneta Gistrová z Těmic a Vladimír Vítek z Těmic si udělí dne 17.6.2023 v 11:00 ve Bzenci 

svátostné manželství. Pokud je někomu známa nějaká překážka tohoto zamýšleného manželství, 

je povinen ji oznámit duchovnímu správci.

Minulou neděli se při sbírce na církevní školy vybralo - v Bzenci: 6.626 Kč.

V Domaníně  11.831 Kč.; v Těmicích: 1.220 Kč. Celkem  13.051 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

18 Ne
11. neděle v 

mezidobí
Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: rodiče prvokomunikantů

Benefiční koncert vracovské schóly a hostů se bude konat v neděli 18.6. v kostele svatého 

Vavřince ve Vracově v 16 hod. Výtěžek z koncertu bude využit na podporu dětské nemocnice a 

porodnice Whisper v ugandském městě Jinja a na cestu dobrovolnice Hany Martinkové, která tam 

bude v létě měsíc pracovat. Více info na plakátku na nástěnce.

POŘAD BOHOSLUŽEB 11. 6. - 18. 6. 2023
farnost Bzenec a Domanín

11 Ne
10. neděle v 

mezidobí

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa


